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「
福
」
を
招
く

“招
き
猫
”
を
制

作
し
ま
す
。
玄
関
先
や
部
屋
に
飾
れ

る
、
お
手
ご
ろ
サ
イ
ズ
の
置
物
づ
く

り
で
す
。
作
陶
後
に
絵
付
け
も
体
験

で
き
る
講
座
で
す
。

ぜ
ひ
、
参
加
し
て
福
を
呼
び
ま
し

ょ
う
。

と
き【

作
陶
】
2
月
12
日
（月）

午
後
1

時
30
分
〜
4
時

【
絵
付
】
3
月
3
日
（土）

午
後
1

時
30
分
〜
4
時

と
こ
ろ

か
わ
ら
美
術
館

定
員

12
人

受
講
料

（
高
校
生
以
上
）
1
、
4

2
0
円
、（
中
学
生
以
下
）
590
円

※
別
途
作
品
完
成
通
知
ハ
ガ
キ
代
50

円
が
必
要
で
す
。

申
込
方
法

1
月
7
日
（日）
午
前
9
時

よ
り
当
館
備
え
付
け
の
申
込
用
紙

に
必
要
事
項
を
記
入
し
て
直
接
ま

た
は
フ
ァ
ク
ス
で
申
し
込
ん
で
く

だ
さ
い
。

※
応
募
者
多
数
の
場
合
は
抽
選
で
す
。

申
込
・
問
合
せ
先

か
わ
ら
美
術
館

T
52
―
3
3
6
6

FAX
52
―
8
1
0
0

平
成
18
年
分
の
確
定
申
告
と
納
税

は
3
月
15
日
（木）
が
期
限
で
す
。

ご
自
身
で
所
得
と
税
額
を
正
し
く

計
算
し
て
、
早
め
に
申
告
を
し
て
く

だ
さ
い
。

な
お
、
申
告
書
の
提
出
は
郵
送
な

ど
が
便
利
で
す
。

◆
碧
南
市
文
化
会
館
会
場
は
廃
止
し

ま
し
た

平
成
18
年
分
よ
り
確
定
申
告
会
場

は
刈
谷
税
務
署
会
場
の
み
と
な
り
ま

し
た
。

開
設
期
間

2
月
16
日
（金）
〜
3
月
15

日
（木）

※
土
・
日
曜
日
を
除
く
。

開
設
時
間

午
前
9
時
〜
正
午
、
午

後
1
時
〜
5
時

※
昼
休
み
中
も
利
用
で
き
ま
す
が
、

職
員
へ
の
質
問
の
回
答
な
ど
は
し

ま
せ
ん
の
で
ご
了
承
く
だ
さ
い
。

注
意
事
項

・
申
告
会
場
で
は
、
自
分
で
申
告
書

を
作
成
し
て
い
た
だ
き
ま
す
。

・
申
告
書
の
作
成
に
要
す
る
時
間
も

考
慮
し
、
終
了
時
間
の
1
時
間
前

ま
で
に
ご
来
場
く
だ
さ
い
。

・
近
隣
の
交
通
渋
滞
が
予
想
さ
れ
ま

す
の
で
、
お
越
し
の
際
は
公
共
交

通
機
関
を
ご
利
用
く
だ
さ
い
。

◆
税
務
署
に
行
か
な
く
て
も
確
定
申

告
が
で
き
ま
す

国
税
局
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
の
「
確
定

申
告
書
等
作
成
コ
ー
ナ
ー
」
を
利
用

す
る
と
、
24
時
間
い
つ
で
も
所
得
税
、

消
費
税
（
個
人
）
の
確
定
申
告
書
や

青
色
申
告
決
算
書
な
ど
が
作
成
で
き

ま
す
。
ま
た
、
提
出
は
郵
送
な
ど
で

も
可
能
で
す
。
添
付
書
類
も
忘
れ
ず

に
提
出
し
て
く
だ
さ
い
。

可
能
な
申
告
書
な
ど

・
サ
ラ
リ
ー
マ
ン
の
医
療
費
控
除

・
サ
ラ
リ
ー
マ
ン
の
住
宅
ロ
ー
ン
控

除
・
年
金
収
入
の
申
告

・
年
の
途
中
で
退
職
し
た
場
合
の
申

告
・
株
式
の
譲
渡
、
配
当
の
申
告

・
不
動
産
所
得
、
事
業
所
得
の
申
告

・
収
支
内
訳
書
（
不
動
産
・
農
業
・

事
業
）

・
決
算
書（
不
動
産
・
農
業
･
事
業
）

・
消
費
税
の
申
告
（
一
般
用
・
簡
易

課
税
用
）

＊

＊

＊

問
合
せ
先

・
確
定
申
告
に
関
す
る
問
合
せ
・
郵

送
先
…
刈
谷
税
務
署

T
21
―
6
2
1
1

〒
448
―
8
5
2
3

刈
谷
市
若
松

町
一
丁
目
46
番
地
1
（
刈
谷
合
同

庁
舎
内
）

・
市
民
税
･
県
民
税
申
告
に
関
す
る

問
合
せ
先
…
市
税
務
グ
ル
ー
プ

T
52
―
1
1
1
1（
内
線
247
・
253
）

情
報
フ
ァ
イ
ル

確
定
申
告
は

3
月
15
日
（木）
ま
で
に

か
わ
ら
美
術
館

オ
リ
ジ
ナ
ル

“招
き
猫
”を
つ
く
ろ
う

税

 


